
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ МАРТ 2023

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 62,322

2 АВТОСЕРВИС 238,656

3 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 31,338

4 АПОЛО 13,075

5 АНИЗОР 1,399,775

6 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 127,200

7 АКУД МИРЧЕВ АЦЕВ 100,000

8 БАДМИНТОН ВИП 30,000

9 БИТЕМ 314,848

10 БАЛКАН ФАН МАКЕДОНИЈА 150,688

11 БАР ЕЦЕ 11,999

12 ВАНИЛА ФУД 691,327

13 ВАРДАР ЈУНИОР ОДБОКАРСКИ КЛУБ 60,000

14 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 19,616

15 ВЕЧЕР ПРЕС 19,773

16 ВОЈАЖЕР 20,040

17 ВУЛФИ НЕТ 48,380

18 ВИС ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 254,192

19 ВИБАС БАСКЕТ 35,000

20 ВИА СИГНАЛ 199,161

21 ГАМБИТ ШАХОВСКИ КЛУБ 30,000

22 ГДИ 650,000

23 ГРАНДИСИМА 196,560

24 ДЕЛФИНИ ПЛИВАЧКИ КЛУБ 100,000

25 ДЕКРА 6,422,005

26 ДИГИТАЛ ЕКСПРЕС 99,920

27 ДИГИТАЛ 719,987

28 ДРИСЛА 7,854

29 ДОН ХОЛДИНГ 33,451

30 ДУНА КОМЈУТЕРИ 52,964

31 ЕДИСОФТ 10,740

32 ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ ЕВН МАКЕДОНИЈА 950,377

33 ЕВН ГРУП 463,943

34 ЕВНХОМЕ 109,413

35 ЕНЕРГОМОНТАЖА 1,030,653

36 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 40,568

37 ЕТНОС ФОЛКОРНО ДРУШТВО 100,000

38 ЗЕЛС 494,557

39 ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 10,877

40 ЈСП 377,650

41 ИПОН ЏУДО КЛУБ 70,000

42 КАРПОШ БАДМИНТОН КЛУБ 30,000

43 КОЛПОРТЕР 5,366

44 КОХА ПРОДУКЦИЈА 1,093,336

45 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,412

46 КРЕТИВЕН ЦЕНТАР КАРПОШ 300,000

47 ЉУБЕ ДИМ 11,032

48 МАК ТЕНИС ПРО 30,000

49 МАКЕДОНСКА  ПОШТА 51,369

50 МСС МОБИЛЕН САНИТАРЕН СЕРВИС 87,974

51 МАСТЕФ 780,900

52 МАКОТЕРМ 15,972



53 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 263,062

54 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 41,654

55 МАКПЕТРОЛ 150,000

56 МБМ АРХИТЕКТИ 1,200

57 МЕГА СПОРТ 2,990

58 МИА 2,950

59 МИН. ЗА ФИНАНСИИ Биро за јавни набавки 18,408

60 МКУД ЦВЕТАН ДИМОВ 100,000

61 МОТОРИ МОТО КЛУБ 30,000

62 ОЛИВЕТИ КОПИРС 79,117

63 ОФИС ПЛУС 104,004

64 ПРЕС КЛИПИНГ 50,504

65 РЕПРО ПРИНТ 1,950

66 САНДРА ИНЖИНЕРИНГ 1,536,300

67 СЕГА МЛАДИНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА 180,000

68 СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА ПРИ ЛС КАРПОШ 350,000

69 СТЕРНА 16,781

70 САКАМОТО  МОТО КЛУБ 30,000

71 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 15,700

72 ТРИСТА ГРУП 13,216

73 ТРИНИКС 106,681

74 ТРИ М ТРЕЈД 50,460

75 ФЕРОЕЛЕКТРО 32,800

76 ФИТ ФАН ВОЛЕЈ 95,000

77 ВФ ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОСАЛТИНГ 13,990

78 ХЕМИ МОТОР 16,400

79 ХИДРОТЕК 206,000

80 ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА СКОПСКИ ПЛАНСКИ РЕГИОН 736,994

81

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 6,198,713

82 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 574,953

83 ИСПЛАТА НА ПАТНИ И ДНЕВНИ 124,936

84 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 441,572

85 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 2,215,136

86 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 5,449,034

87 ИСПЛАТА ЗА ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА 1,000,000

88 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ2,098,116

89 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 712,219

ВКУПНО 41,271,110



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           





                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           





                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           


